
Alpe Adria Fechtturnier

Klagenfurt (AUT)
04.05.2019 - 14:30

CORRECTION #1

Degen männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
04.05.2019 19:23

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT AMBERGER Stephan UWK 2005 M 1.9999 ja

BUDER Noah FTSJF 2004 M 1.19 20040410001 ja

DüRK Valentin OOELFK 2003 L M 1.12 20030818001 ja

FLEISCHMANN Julian FCSJ 2004 M 1.19 20040125001 ja

FUCHS Julian FTSJD 2002 M 1.1 20020329003 ja

GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 2004 M 1.23 20041118001 ja

GROHS Andreas Peter KÄ FC Treibach 2002 M 1.11 4395 ja

HARTMANN Sven FTSJD 2004 L M 1.13 20040212001 ja

HUBER Philipp OOELFK 2002 M 1.7 20020702001 ja

JANJIC Gregor ST GFU Graz 2003 R M 1.3 3928 ja

KOHLWEG Marwin KÄ FC Treibach 2005 M 1.22 3996 ja

LACH Leo UWK 2002 M 1.9 20020423001 ja

OBERMüLLER Killian OOELFK 2005 R M 1.27 20051201001 ja

OU Edwin OOELFK 2005 M 1.9999 20050218002 ja

PANKRATZ Josua FCT 2003 M 1.6 20030507001 ja

RANKL Florian KAC 2003 M 1.5 20030922001 ja

RIEDE Stefan OOELFK 2004 L M 1.16 20040411001 ja

SONNLEITNER Thomas OOELFK 2002 M 1.15 20020521002 ja

SPANOS Konstantin FUL 2004 L M 1.4 20040130001 ja

SPIEGEL Robert Casper FTSJD 2005 M 1.9999 20050901002 ja

ZWöLFER Konstantin OOELFK 2004 M 1.27 20041221001 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

SLO BALER Bernard SK Ljubljana 2003 L M 1.9999 0 ja

STRUMBELJ Viktor SK Ljubljana 2003 M 1.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

SVK DEMEK Samuel 2004 M 1.9999 0 ja

KNEPP Matej BSK Martinengo 2006 L M 1.9999 ja

SVABY Jakub BSK Bratislava 2003 L M 1.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

3 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 1082.0 AUT FUCHS Julian FTSJD M ja

2. 1 003 AUT JANJIC Gregor ST GFU Graz M ja

3. 1 004 251.0 AUT SPANOS Konstantin FUL M ja

4. 1 005 237.0 AUT RANKL Florian KAC M ja

5. 1 006 213.0 AUT PANKRATZ Josua FCT M ja

6. 1 007 207.0 AUT HUBER Philipp OOELFK M ja

7. 1 009 153.0 AUT LACH Leo UWK M ja

8. 1 011 AUT GROHS Andreas Peter KÄ FC Treibach M ja

9. 1 012 137.0 AUT DüRK Valentin OOELFK M ja

10. 1 013 121.0 AUT HARTMANN Sven FTSJD M ja

11. 1 015 88.0 AUT SONNLEITNER Thomas OOELFK M ja

12. 1 016 85.0 AUT RIEDE Stefan OOELFK M ja

13. 1 019 24.0 AUT FLEISCHMANN Julian FCSJ M ja

14. 1 019 24.0 AUT BUDER Noah FTSJF M ja

15. 1 022 AUT KOHLWEG Marwin KÄ FC Treibach M ja

16. 1 023 16.0 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL M ja

17. 1 027 8.0 AUT ZWöLFER Konstantin OOELFK M ja

18. 1 027 8.0 AUT OBERMüLLER Killian OOELFK M ja

T 9 000 SLO BALER Bernard SK Ljubljana M ja

T 9 000 AUT OU Edwin OOELFK M ja

T 9 000 SLO STRUMBELJ Viktor SK Ljubljana M ja

T 9 000 AUT SPIEGEL Robert Casper FTSJD M ja

T 9 000 SVK SVABY Jakub BSK Bratislava M ja

T 9 000 SVK KNEPP Matej BSK Martinengo M ja

T 9 000 SVK DEMEK Samuel M ja

T 9 000 AUT AMBERGER Stephan UWK M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 26 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.05. 14:30

26 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
7.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
04.05. 16:30

24 Qualifizierte
4 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
04.05. 17:45

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 14:30 | Bahn BLUE

PUCHACHER Laura, AUT KÄ KAC Klagenfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DüRK Valentin AUT OOELFK 1 0 V V 1 V V 4 21 23 0.667 -2 3.
FUCHS Julian AUT FTSJD 2 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
KNEPP Matej SVK BSK Martinengo 3 3 1 V V V 1 3 20 24 0.500 -4 4.
ZWöLFER Konstantin AUT OOELFK 4 3 0 4 2 V 0 1 14 26 0.167 -12 7.
GOLLOWITSCH Stanislaus AUT FUL 5 V 2 2 V 4 2 2 20 23 0.333 -3 5.
DEMEK Samuel SVK 6 3 3 3 1 V 4 1 19 29 0.167 -10 6.
GROHS Andreas Peter AUT FC Treibach 7 4 3 V V V V 4 27 17 0.667 10 2.

Runde 2 14:30 | Bahn YELLOW

SRNA Jan, CZE Sokol Brno

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RIEDE Stefan AUT OOELFK 1 V 0 0 1 1 1 7 22 0.200 -15 5.
OBERMüLLER Killian AUT OOELFK 2 2 2 4 2 2 0 12 25 0.000 -13 6.
SVABY Jakub SVK BSK Bratislava 3 V V 2 4 3 2 19 17 0.400 2 4.
JANJIC Gregor AUT GFU Graz 4 V V V 4 V 4 24 14 0.800 10 2.
LACH Leo AUT UWK 5 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
HARTMANN Sven AUT FTSJD 6 V V V 3 1 3 19 16 0.600 3 3.

Runde 3 14:30 | Bahn GREEN

CELLEROVA Michala, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FLEISCHMANN Julian AUT FCSJ 1 3 3 2 3 3 V 1 19 29 0.167 -10 7.
SPANOS Konstantin AUT FUL 2 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
SPIEGEL Robert Casper AUT FTSJD 3 V 1 4 4 V 4 2 23 25 0.333 -2 6.
HUBER Philipp AUT OOELFK 4 V 4 V 4 4 3 2 25 26 0.333 -1 5.
AMBERGER Stephan AUT UWK 5 V 1 V V 4 3 3 23 26 0.500 -3 4.
BALER Bernard SLO SK Ljubljana 6 V 4 2 V V V 4 26 25 0.667 1 2.
KOHLWEG Marwin AUT FC Treibach 7 4 3 V V V 4 3 26 25 0.500 1 3.

Runde 4 14:30 | Bahn RED

LACH Werner, AUT UWK Graz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SONNLEITNER Thomas AUT OOELFK 1 V V 2 1 3 2 16 19 0.400 -3 4.
OU Edwin AUT OOELFK 2 1 3 0 2 1 0 7 25 0.000 -18 6.
BUDER Noah AUT FTSJF 3 3 V 1 3 3 1 15 23 0.200 -8 5.
RANKL Florian AUT KAC 4 V V V 1 V 4 21 9 0.800 12 2.
PANKRATZ Josua AUT FCT 5 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
STRUMBELJ Viktor SLO SK Ljubljana 6 V V V 1 3 3 19 17 0.600 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT FUCHS Julian FTSJD 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 AUT PANKRATZ Josua FCT 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 AUT SPANOS Konstantin FUL 6 6 30 16 1.000 14 Q

4 AUT LACH Leo UWK 5 5 25 12 1.000 13 Q

5 AUT RANKL Florian KAC 4 5 21 9 0.800 12 Q

6 AUT JANJIC Gregor GFU Graz 4 5 24 14 0.800 10 Q

7 AUT GROHS Andreas Peter FC Treibach 4 6 27 17 0.667 10 Q

8 SLO BALER Bernard SK Ljubljana 4 6 26 25 0.667 1 Q

9 AUT DüRK Valentin OOELFK 4 6 21 23 0.667 -2 Q

10 AUT HARTMANN Sven FTSJD 3 5 19 16 0.600 3 Q

11 SLO STRUMBELJ Viktor SK Ljubljana 3 5 19 17 0.600 2 Q

12 AUT KOHLWEG Marwin FC Treibach 3 6 26 25 0.500 1 Q

13 AUT AMBERGER Stephan UWK 3 6 23 26 0.500 -3 Q

14 SVK KNEPP Matej BSK Martinengo 3 6 20 24 0.500 -4 Q

15 SVK SVABY Jakub BSK Bratislava 2 5 19 17 0.400 2 Q

16 AUT SONNLEITNER Thomas OOELFK 2 5 16 19 0.400 -3 Q

17 AUT HUBER Philipp OOELFK 2 6 25 26 0.333 -1 Q

18 AUT SPIEGEL Robert Casper FTSJD 2 6 23 25 0.333 -2 Q

19 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 2 6 20 23 0.333 -3 Q

20 AUT BUDER Noah FTSJF 1 5 15 23 0.200 -8 Q

21 AUT RIEDE Stefan OOELFK 1 5 7 22 0.200 -15 Q

22 SVK DEMEK Samuel 1 6 19 29 0.167 -10 Q

22 AUT FLEISCHMANN Julian FCSJ 1 6 19 29 0.167 -10 Q

24 AUT ZWöLFER Konstantin OOELFK 1 6 14 26 0.167 -12 Q

25 AUT OBERMüLLER Killian OOELFK 0 5 12 25 0.000 -13 E

26 AUT OU Edwin OOELFK 0 5 7 25 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 16:30 | Bahn BLUE

RIGO Robert, ROU OÖ FU Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DüRK Valentin AUT OOELFK 1 V V 3 2 V 3 20 17 0.600 3 3.
SONNLEITNER Thomas AUT OOELFK 2 4 4 V 4 0 1 17 24 0.200 -7 5.
HUBER Philipp AUT OOELFK 3 2 V V 3 3 2 18 23 0.400 -5 4.
ZWöLFER Konstantin AUT OOELFK 4 V 4 4 0 1 1 14 23 0.200 -9 6.
BALER Bernard SLO SK Ljubljana 5 V V V V 2 4 22 14 0.800 8 2.
FUCHS Julian AUT FTSJD 6 1 V V V V 4 21 11 0.800 10 1.

Runde 2 16:30 | Bahn YELLOW

SCHMEDLER Michael, AUT OÖ OÖ Landesfechtklub

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HARTMANN Sven AUT FTSJD 1 V / V V 2 3 17 9 0.750 8 2.
SPIEGEL Robert Casper AUT FTSJD 2 1 / 1 3 3 0 8 20 0.000 -12 5.
FLEISCHMANN Julian AUT FCSJ 3 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
GROHS Andreas Peter AUT FC Treibach 4 3 V / 2 3 1 13 16 0.250 -3 4.
SVABY Jakub SVK BSK Bratislava 5 0 V / V 3 2 13 15 0.500 -2 3.
PANKRATZ Josua AUT FCT 6 V V / V V 4 20 11 1.000 9 1.

Runde 3 16:30 | Bahn GREEN

SCHMEDLER Katharina, AUT KÄ KAC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SPANOS Konstantin AUT FUL 1 V 2 4 V V 3 21 16 0.600 5 2.
GOLLOWITSCH Stanislaus AUT FUL 2 4 2 V 4 V 2 20 23 0.400 -3 5.
JANJIC Gregor AUT GFU Graz 3 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
STRUMBELJ Viktor SLO SK Ljubljana 4 V 4 4 3 V 2 21 22 0.400 -1 4.
DEMEK Samuel SVK 5 2 V 2 V V 3 19 20 0.600 -1 3.
KNEPP Matej SVK BSK Martinengo 6 0 4 0 3 3 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 4 16:30 | Bahn RED

CELLER Pavol, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LACH Leo AUT UWK 1 V V V V V 5 25 16 1.000 9 1.
AMBERGER Stephan AUT UWK 2 4 V 1 1 V 2 16 23 0.400 -7 4.
KOHLWEG Marwin AUT FC Treibach 3 2 4 0 V 2 1 13 23 0.200 -10 6.
RANKL Florian AUT KAC 4 4 V V V V 4 24 10 0.800 14 2.
RIEDE Stefan AUT OOELFK 5 3 V 3 2 4 1 17 21 0.200 -4 5.
BUDER Noah AUT FTSJF 6 3 4 V 2 V 2 19 21 0.400 -2 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT JANJIC Gregor GFU Graz 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 AUT LACH Leo UWK 5 5 25 16 1.000 9 Q

3 AUT PANKRATZ Josua FCT 4 4 20 11 1.000 9 Q

4 AUT RANKL Florian KAC 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 AUT FUCHS Julian FTSJD 4 5 21 11 0.800 10 Q

6 SLO BALER Bernard SK Ljubljana 4 5 22 14 0.800 8 Q

7 AUT HARTMANN Sven FTSJD 3 4 17 9 0.750 8 Q

8 AUT SPANOS Konstantin FUL 3 5 21 16 0.600 5 Q

9 AUT DüRK Valentin OOELFK 3 5 20 17 0.600 3 Q

10 SVK DEMEK Samuel 3 5 19 20 0.600 -1 Q

11 SVK SVABY Jakub BSK Bratislava 2 4 13 15 0.500 -2 Q

12 SLO STRUMBELJ Viktor SK Ljubljana 2 5 21 22 0.400 -1 Q

13 AUT BUDER Noah FTSJF 2 5 19 21 0.400 -2 Q

14 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 2 5 20 23 0.400 -3 Q

15 AUT HUBER Philipp OOELFK 2 5 18 23 0.400 -5 Q

16 AUT AMBERGER Stephan UWK 2 5 16 23 0.400 -7 Q

17 AUT GROHS Andreas Peter FC Treibach 1 4 13 16 0.250 -3 Q

18 AUT RIEDE Stefan OOELFK 1 5 17 21 0.200 -4 Q

19 AUT SONNLEITNER Thomas OOELFK 1 5 17 24 0.200 -7 Q

20 AUT ZWöLFER Konstantin OOELFK 1 5 14 23 0.200 -9 Q

21 AUT KOHLWEG Marwin FC Treibach 1 5 13 23 0.200 -10 E

22 AUT SPIEGEL Robert Casper FTSJD 0 4 8 20 0.000 -12 E

23 SVK KNEPP Matej BSK Martinengo 0 5 10 25 0.000 -15 E

9999 AUT FLEISCHMANN Julian FCSJ 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT PANKRATZ Josua FCT 9 9 45 21 1.000 24

2 AUT LACH Leo UWK 10 10 50 28 1.000 22

3 AUT FUCHS Julian FTSJD 10 11 51 20 0.909 31

4 AUT JANJIC Gregor ST GFU Graz 9 10 49 24 0.900 25

5 AUT SPANOS Konstantin FUL 9 11 51 32 0.818 19

6 AUT RANKL Florian KAC 8 10 45 19 0.800 26

7 SLO BALER Bernard SK Ljubljana 8 11 48 39 0.727 9

8 AUT HARTMANN Sven FTSJD 6 9 36 25 0.667 11

9 AUT DüRK Valentin OOELFK 7 11 41 40 0.636 1

10 AUT GROHS Andreas Peter KÄ FC Treibach 5 10 40 33 0.500 7

11 SLO STRUMBELJ Viktor SK Ljubljana 5 10 40 39 0.500 1

12 AUT AMBERGER Stephan UWK 5 11 39 49 0.455 -10

13 SVK SVABY Jakub BSK Bratislava 4 9 32 32 0.444 0

14 AUT HUBER Philipp OOELFK 4 11 43 49 0.364 -6

15 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 4 11 40 46 0.364 -6

16 SVK DEMEK Samuel 4 11 38 49 0.364 -11

17 AUT BUDER Noah FTSJF 3 10 34 44 0.300 -10

18 AUT SONNLEITNER Thomas OOELFK 3 10 33 43 0.300 -10

19 AUT RIEDE Stefan OOELFK 2 10 24 43 0.200 -19

20 AUT ZWöLFER Konstantin OOELFK 2 11 28 49 0.182 -21



Alpe Adria Fechtturnier

Klagenfurt (AUT)
04.05.2019 - 04.05.2019

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange

 FE_FIE_0010Document ID:
04.05.2019 19:23

1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PANKRATZ Josua
FCT

AUT  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn GREEN Sa. 17:45

17
BUDER Noah
FTSJF

AUT   V

16 DEMEK Samuel SVK   8

  R: MANOLACE Cristina (ROU)

 

9
DüRK Valentin
OOELFK

AUT  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
HARTMANN Sven
FTSJD

AUT  

 

 

5
SPANOS Konstantin
FUL

AUT  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
AMBERGER Stephan
UWK

AUT  

 

  Bahn BLUE Sa. 17:45

13
SVABY Jakub
BSK Bratislava

SVK   V

20
ZWöLFER Konstantin
OOELFK

AUT   11

  R: PANKRATZ Joel (AUT)

 

29 *** Freilos ***  

4
JANJIC Gregor
ST GFU Graz

AUT  

 

Bahn BLUE Sa. 18:00

PANKRATZ Josua
FCT

AUT   V

BUDER Noah (17)
FTSJF

AUT   9

R: SRNA Jan (CZE)

Bahn GREEN Sa. 18:00

DüRK Valentin
OOELFK

AUT   11

HARTMANN Sven
FTSJD

AUT   V

R: PANKRATZ Joel (AUT)

Bahn YELLOW Sa. 18:00

SPANOS Konstantin
FUL

AUT   V

AMBERGER Stephan
UWK

AUT   10

R: CELLER Pavol (SVK)

Bahn RED Sa. 18:00

SVABY Jakub
BSK Bratislava

SVK   11

JANJIC Gregor
ST GFU Graz

AUT   V

R: TERSCINAR Peter (AUT)

Bahn 2 Sa. 18:25

PANKRATZ Josua
FCT

AUT   V

HARTMANN Sven
FTSJD

AUT   11

R: SCHMEDLER Katharina (AUT)

Bahn RED Sa. 18:25

SPANOS Konstantin
FUL

AUT   V 11

JANJIC Gregor
ST GFU Graz

AUT   10

R: SRNA Jan (CZE)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
FUCHS Julian
FTSJD

AUT  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn RED Sa. 17:45

19
RIEDE Stefan
OOELFK

AUT   V

14
HUBER Philipp
OOELFK

AUT   14

  R: CELLER Pavol (SVK)

 

11
STRUMBELJ Viktor
SK Ljubljana

SLO  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
RANKL Florian
KAC

AUT  

 

 

7
BALER Bernard
SK Ljubljana

SLO  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
GROHS Andreas Peter
KÄ FC Treibach

AUT  

 

  Bahn YELLOW Sa. 17:45

15
GOLLOWITSCH Stanislaus
FUL

AUT   V

18
SONNLEITNER Thomas
OOELFK

AUT   6

  R: SCHMEDLER Katharina (AUT)

 

31 *** Freilos ***  

2
LACH Leo
UWK

AUT  

 

Bahn 1 Sa. 18:00

FUCHS Julian
FTSJD

AUT   V

RIEDE Stefan (19)
OOELFK

AUT   4

R: CELLEROVA Michala (SVK)

Bahn 2 Sa. 18:00

STRUMBELJ Viktor
SK Ljubljana

SLO   V 10

RANKL Florian
KAC

AUT   9

R: LACH Werner (AUT)

Bahn 3 Sa. 18:00

BALER Bernard
SK Ljubljana

SLO   11

GROHS Andreas Peter
KÄ FC Treibach

AUT   V

R: SCHMEDLER Katharina (AUT)

Bahn 4 Sa. 18:00

GOLLOWITSCH Stanislaus
FUL

AUT   4

LACH Leo
UWK

AUT   V

R: MANOLACE Cristina (ROU)

Bahn YELLOW Sa. 18:25

FUCHS Julian
FTSJD

AUT   V

STRUMBELJ Viktor (11)
SK Ljubljana

SLO   7

R: MANOLACE Cristina (ROU)

Bahn 1 Sa. 18:25

GROHS Andreas Peter (10)
KÄ FC Treibach

AUT   V

LACH Leo
UWK

AUT   13

R: TERSCINAR Peter (AUT)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn BLUE Sa. 18:45

1
PANKRATZ Josua
FCT

AUT   V

4
SPANOS Konstantin (5)
FUL

AUT   9

  R: CELLEROVA Michala (SVK)

  Bahn GREEN Sa. 18:45

3
FUCHS Julian
FTSJD

AUT   V

2
GROHS Andreas Peter (10)
KÄ FC Treibach

AUT   7

  R: SCHMEDLER Michael (AUT)

Bahn FINAL Sa. 19:00

PANKRATZ Josua
FCT

AUT   9

FUCHS Julian (3)
FTSJD

AUT   V

R: CELLER Pavol (SVK)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT FUCHS Julian FTSJD 2002

2 AUT PANKRATZ Josua FCT 2003

3 AUT SPANOS Konstantin FUL 2004

3 AUT GROHS Andreas Peter KÄ FC Treibach 2002

8er Tableau

5 AUT LACH Leo UWK 2002

6 AUT JANJIC Gregor ST GFU Graz 2003

7 AUT HARTMANN Sven FTSJD 2004

8 SLO STRUMBELJ Viktor SK Ljubljana 2003

16er Tableau

9 AUT RANKL Florian KAC 2003

10 SLO BALER Bernard SK Ljubljana 2003

11 AUT DüRK Valentin OOELFK 2003

12 AUT AMBERGER Stephan UWK 2005

13 SVK SVABY Jakub BSK Bratislava 2003

14 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 2004

15 AUT BUDER Noah FTSJF 2004

16 AUT RIEDE Stefan OOELFK 2004

32er Tableau

17 AUT HUBER Philipp OOELFK 2002

18 SVK DEMEK Samuel 2004

19 AUT SONNLEITNER Thomas OOELFK 2002

20 AUT ZWöLFER Konstantin OOELFK 2004

1. Zwischenrunde

21 AUT KOHLWEG Marwin KÄ FC Treibach 2005

22 AUT SPIEGEL Robert Casper FTSJD 2005

23 SVK KNEPP Matej BSK Martinengo 2006

24 ABD AUT FLEISCHMANN Julian (1. Zwischenrunde) FCSJ 2004

Vorrunde

25 AUT OBERMüLLER Killian OOELFK 2005

26 AUT OU Edwin OOELFK 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

AUT LACH Werner 1 1 2 0 0

GSTETTNER Michel 0 0 0

PANKRATZ Joel 1 1 2 0 0

D SCHMEDLER Katharina 1 1 1 1 4 0 0

D PUCHACHER Laura 1 1 0 0

D CN TERSCINAR Peter 1 1 2 0 0

MAHRINGER Klaus 0 0 0

CN SCHMEDLER Michael 1 1 2 0 0

LACH Leo 0 0 0

POP Nicolae 0 0 0

BURGHARDT Hans-juergen 0 0 0

WEGNER-VIOUGUIN Gennadi 0 0 0

CZE B SRNA Jan 1 1 1 3 0 0

ROU RIGO Robert 1 1 0 0

MANOLACE Cristina 1 1 1 3 0 0

SVK B BELAS Karolina 0 0 0

ADAMKA Matej 0 0 0

B B CELLER Pavol 1 1 1 1 4 0 0

C CELLEROVA Michala 1 1 1 3 0 0

19 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT FUCHS Julian FTSJD 2002

Silber AUT PANKRATZ Josua FCT 2003

Bronze AUT GROHS Andreas Peter KÄ FC Treibach 2002

Bronze AUT SPANOS Konstantin FUL 2004


